

Kwanza ApS

c/o Henrik Juhler, Søborghus Park 12, 2. tv, 2860 Søborg

CVR-nr. 35 64 68 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Henrik Juhler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Kwanza ApS c/o Henrik Juhler Søborghus Park 12, 2. tv 2860 Søborg |
| | CVR-nr.: 35 64 68 41 Stiftet: 21. januar 2014 Hjemsted: Søborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Henrik Juhler |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød |
| Kapitalinteresse | Infiniance Group ApS, København |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -58 t.kr. mod 137 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | -4.752 | -9.750 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 73.450 | 146.900 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | -127.000 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -70 | -22 |
| Resultat før skat | -58.372 | 137.128 |
| Årets resultat | -58.372 | 137.128 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 137.128 |
| Disponeret fra overført resultat | -58.372 | 0 |
| Disponeret i alt | -58.372 | 137.128 |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2022 kr. | 2021 kr. |
|-------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalinteresser | 112.500 | 112.500 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 175.000 | 170.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>287.500</u> | <u>282.500</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>287.500</u> | <u>282.500</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 5.000 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>5.000</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | 19 | 22.891 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>5.019</u> | <u>22.891</u> |
| Aktiver i alt | <u>292.519</u> | <u>305.391</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2022 | 2021 |
|---------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 71.599 | 129.971 |
| Egenkapital i alt | <u>111.599</u> | <u>169.971</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 180.920 | 135.420 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 180.920 | 135.420 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>180.920</u> | <u>135.420</u> |
| Passiver i alt | <u>292.519</u> | <u>305.391</u> |

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 40.000 | -7.157 | 32.843 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 137.128 | 137.128 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 40.000 | 129.971 | 169.971 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -58.372 | -58.372 |
| | 40.000 | 71.599 | 111.599 |

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Infiniance P/S for t.kr. 336.
